КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г S. о !. 20211

о  подготовке проекта планировки и проекта
межевания территории

В еоответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статей 28 Федерального закона от 06Л0.2003 № 131-ФЗ «Об обгцих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и
руководствуясь статьей 17 Устава муниципального образования «Беловский
городской округ»:

1. МКУ «СЗ ЖКХ» (Соловьев Д.А.) осуществить разработку проекта
планировки и проекта межевания по объекту; «Реконструкция водопровода (диаметр
400мм.) протяжённостью Е=1 150м., от дома № 2 до дома № 19 (3 микрорайон)
Беловский городской округ. Кемеровская область».

2. Начальнику отдела информационных технологий (Александрова С.А.) и
начальнику управления по работе со средствами массовой информации
(Осипова Ю.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Беловского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Беловский
вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ С.В.Смаракова.

А.В. Курносов